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				Контакт
			Агенција за остварување на правата на заедниците 

Ул. “Филип Втори” Македонски бр.11 кат 1

1000 Скопје 

Тел: 02/3253-970

Факс: 02/3253-974 

e-mail:  contact@aopz.gov.mk 

		

				
								
								
							Контакт лице за комуникацја со лица со телесен инвалидитет: 

Нурметин Мусли 

тел: 02/3253-979 

e-mail:  nurmetinmusli@aopz.gov.mk 

Контакт лице за слободен пристап за информациите од јавен карактер :

Далибор Китановиќ

тел. 02/3253-970

e-mail: daliborkitanovic@aopz.gov.mk

e-mail: contact@aopz.gov.mk

Номинација на овластено лица за прием на пријави заради заштитено пријавување :

Лидија Јакимовска

тел. 02/3253-979

e-mail: lidija.jakimovska@aopz.gov.mk



		

				
								
								
				Офицер за заштита на личните податоци
			Далибор Китановиќ, офицер за заштита на личните податоци

е-маил: daliborkitanovic@aopz.gov.mk

тел. 02/3253-970



		

Назначен службеник за контакт со млади лица
			Ненад Живковиќ е назначен за лизе за контакт со млади во Агенцијата.

e-mail: nenadzivkovic@aopz.gov.mk
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				Политика на приватност
				
					Оваа политика на приватност дава општи информации за обработката на лични податоци кога ја посетувате нашата интернет страна и/или користите некоја од нашите административни услуги преку истата. Ги собираме само оние лични податоци кои се неопходни да ги оствариме нашите законски задачи и овластувања.



 



Контролор на збирки на лични податоци



Контролор на личните податоци е Агенцијата за заштита на личните податоци (во натамошниот текст:АОПЗ), со седиште на бул. Даме Груев бр.1, Скопје, Република Северна Македонија.



АОПЗ е самостоен орган  на државната управа со својство на правно лице.



Личните податоци се обработуваат во согласност со одредбите од Законот за заштита на лични податоци.
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